

BASIN KUPÜRLERİ

11 Aralık 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Konya Valisi Akın öğrencilerle buluştu

Konya Valisi İbrahim Akın, Büyük Selçuklu Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi



Konya Valisi İbrahim Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Büyük Selçuklu Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Ziyareti kapsamında yurt yemekhanesinde öğrenciler ile sıraya girerek yemeğini alan Vali Akın, öğrencilerle birlikte akşam yemeği yedi. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Vali Akın; eğitimleri, dersleri ve gelecek hedefleri ile taleplerini dinledi. Yemek sonrası yurdu gezen Vali Akın, işletme ve atölyelerde incelemelerde bulunarak öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi aldı. Ayrıca, yurt yöneticileri ile bir toplantı gerçekleştiren Vali Akın; yurdun fiziki durumu, öğrenci kapasitesi ve sunulan hizmetlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Valimiz İbrahim Akın'a ziyaretleri sırasında Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan, Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve yurt yetkilileri eşlik etti. »AB Haber Merkezi

'Çök-Kapan-Tutun' tatbikatı

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Raziye Begüm Sultan **Öğrenci Yurdu**'nda 'Deprem Tatbikatı' gerçekleştirildi. Düzce İl Sağlık Müdürlüğü ile Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen tatbikatta, acil müdahale süreçleri canlandırıldı. Düzce'de acil durumlara hazırlık amacıyla gerçeği aratmayan tatbikatlar devam ediyor. Son olarak Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Raziye Begüm Sultan **Öğrenci Yurdu**'nda deprem tatbikatı ile hem öğrencilerin hem de kurtarma ekiplerinin her daim hazırlıklı olmasının önemi vurgulandı. Düzce İl Sağlık Müdürlüğü ile Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen 'Çök-Kapan-Tutun, Hayata Tutun' deprem tatbikatında, senaryo gereği Düzce'de şiddetli bir deprem meydana geldi. Deprem ile birlikte verilen alarm ile öğrenciler çök kapan tutun hareketini yaparak, depremin geçmesini bekledi. Depremin ardından yurttan bulunan öğrenciler toplanma alanına tahliyesi okul görevlileri ve AFAD ekipleri tarafından



gerçekleştirildi. Deprem anında ve tahliye esnasında yaralanan 3 öğrenci için 112 ile irtibata geçilerek UMKE ve ambulans desteği istendi. UMKE ekiplerince ilk müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralı öğrenciler güvenli alana taşınarak il ambulans servisine bağlı acil yardım ambulanslarına teslim edilerek sağlık kuruluşlarına nakilleri sağlandı. Gerçekleştirilen tatbikata 1 AFAD, 4 UMKE, 2 acil yardım ambulansı ile 25 UMKE personeli, 6 ambulans personeli, 4 AFAD personeli, 10 Gençlik ve Spor Arama Kurtarma personeli ve yurttan kalan 750 üniversite öğrencisi katılım sağladı.



Gençlik ve Spor Müdürü yurtları ziyaret etti

Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, yurtları ziyaret etti. Yeni müdür ziyaret turlarına devam etti. İl Müdürü Numan Nafiz Şahin Gazikent **Kız Yurdu** bloklarında incelemelerde bulunarak personeller ve öğrencilerle tanıştı.

SABİT KAYHAN





KYK KIZ YURDUNDA YANGIN VE DEPREM TATBİKATI

Bolu'da kız öğrenci yurtlarında AFAD ekipleri tarafından deprem ve yangın anlarında gerçeğini aratmayan tahliye tatbikatı yapıldı.

Bolu AFAD İl Müdürlüğü

ekiplerinin tatbikat eğitimleri devam ediyor. Bu çerçevede Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) kız yurtlarından Gököy Kız Öğrenci Yurdu ve Abant Kız Öğrenci Yurdu'nda tatbikat gerçekleştirildi. Gerçeğini aratmayan tatbikatta yangın ve deprem sırasında yapılması gereken doğru adımlar ve tahliye yöntemleri uygulamalı

olarak anlatıldı. Bolu AFAD İl Müdürlüğü ekipleri, tatbikat sırasında öğrenciler ve katılımcılara önleyici tedbirler hakkında bilgilendirme yaptı. Tatbikatin amacının, acil durumlarda koordineli hareket ederek can ve mal güvenliğini sağlamak olarak ifade edildi.

Haber: Serap ÇIĞRILI



BADMİNTON'DA ŞAMPİYON TARSUS

Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak İl Müdürlükleri koordinesinde düzenlenen YURLİĞ Kadınlar Badminton Müsabakaları Tenis Kompleksi Kapalı Kort'ta gerçekleştirildi. Birbirinden çekişmeli geçen maçlar sonunda Tarsus **Kız Öğrenci Yurdu** birincilik elde ederken Anamur **Öğrenci Yurdu** ikinci olma başarısı gösterdi. Müsabakalar sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri Eğitim Sosyal Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından verildi. (Haber Merkezi)





YURTLİG'de şampiyon Müfide İlhan ve Limonluk Öğrenci Yurdu oldu

FİLENİN ŞAMPİYONLARI

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak İl Müdürlükleri koordinesinde düzenlenen YURLİG Voleybol Müsabakaları tamamlandı. Mersinli Ahmet Spor Salonu'nda birbirinden çekişmeli geçen

maçlar sonunda kadınlarda Müfide İlhan Öğrenci Yurdu şampiyon olurken Erdemli Öğrenci Yurdu ikinci ve Anamur Öğrenci yurdu üçüncü oldu. Erkeklerde ise Limonluk Öğrenci Yurdu şampiyonluğu kaptırmazken Erdemli Öğrenci Yurdu ikinci ve Mer-

sin GSB Öğrenci Yurdu üçüncü olma başarısı gösterdi. YURLİG Voleybol Müsabakaları sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri Eğitim Sosyal Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından verildi. (Haber Merkezi)



MİNİK DOSTLARA SICAK ORTAM HAZIRLANDI

Isparta Yurtlarda gönüllü öğrencilerimizin desteğiyle "Gönül Sarayı" projesiyle hayvan dostlarını

kışa hazırlandı. Yurt bahçesindeki kuş evlerinin bakım ve temizlikleri yapılarak, minik dostlar için daha

güvenli ve sıcak bir ortam oluşturulmaya çalışıldı. Bu anlamlı projeye Isparta Erkek Öğrenci Yurtu

Müdürlüğü ve Mihri Hatun Kız Öğrenci Yurtu Müdürlüğü destek verdi.



KYK burslarına zam!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2025 yılı için KYK burs ve kredi miktarına ilişkin önemli bir açıklama yaptı.

■ SEDAT GENÇAY

MÜJDEYİ ERDOĞAN VERDİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2025 yılı için KYK burs ve kredi miktarına ilişkin önemli bir açıklama yaptı. Erdoğan, Gaziantep'te düzenlenen bir gençlik buluşmasında üniversite öğrencilerine yönelik müjdeli haberi verdi. Cumhurbaşkanı, 2025 yılı itibarıyla KYK burslarının, Ocak ayından itibaren 2 bin liradan 3 bin liraya çıkarılacağını duyurdu. Bu artış, milyonlarca üniversite öğrencisinin finansal yükünü hafifletmeyi hedefliyor.

HAYIRLI OLMASINI TEMENNİ ETTİ

Gençlik ve Spor Bakanı Os-

man Aşkın Bak'a hitap eden Erdoğan, "Bu sene ne kadar burs vereceğiz? Rakamı aldın benden," diyerek burs miktarını bizzat kendisinin belirlediğini vurguladı. Bakan Bak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yanıt vererek, "3 bin lira dediniz efendim, aylık 3 bin lira," ifadelerini kullandı. Erdoğan, salondaki gençlere hitaben yaptığı konuşmada ise, "Nasıl, 3 bin lira iyi mi? 2 bin lira alınıyordu, şimdi onu 3 bine yükselttik. Daha iyi olacak inşallah" sözleriyle, burs artışının öğrenciler için hayırlı olmasını temenni etti. KYK burslarındaki bu artış, öğrencilere daha fazla maddi destek sunarak, eğitim hayatlarını sürdürmelerine yardımcı olmayı amaçlıyor.

Vali İbrahim Akın, Öğrencilerle Bir Araya Geldi

■ Vali İbrahim Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Büyük Selçuklu Erkek **Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Ziyareti kapsamında yurt yemekhanesinde öğrenciler ile sıraya girerek yemeğini alan Vali Akın, öğrencilerle birlikte akşam yemeği yedi. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Vali Akın; eğitimleri, dersleri ve gelecek hedefleri ile taleplerini dinledi.

Yemek sonrası yurdu gezen Vali Akın, işletme ve atölyelerde

incelemelerde bulunarak öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi aldı. Ayrıca, yurt yöneticileri ile bir toplantı gerçekleştiren Vali Akın; yurdun fiziki durumu, öğrenci kapasitesi ve sunulan hizmetlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Vali İbrahim Akın'a ziyaretleri sırasında Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan, Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve yurt yetkilileri eşlik etti. **Haber Merkezi**



VALİ AKIN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Konya Valisi İbrahim Akın, Gençlik ve Spor Bakanlığı Büyük Selçuklu Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi. Ziyareti kapsamında yurt yemekhanesinde öğrenciler ile sıraya girerek yemeğini alan

Vali Akın, öğrencilerle birlikte akşam yemeği yedi. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Vali Akın; eğitimleri, dersleri ve gelecek hedefleri ile taleplerini dinledi. Yemek sonrası yurdu gezen Vali Akın, işletme ve atölyelerde ince-

lemelerde bulunarak öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi aldı. Ayrıca, yurt yöneticileri ile bir toplantı gerçekleştiren Vali Akın, yurdun fiziki durumu, öğrenci kapasitesi ve sunulan hizmetlere ilişkin değerlendirme-

lerde bulundu. Akın'a Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan, Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Tortop, Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü İsa Araba ve yurt yetkilileri eşlik etti. **Haber Merkezi**



Erdoğan, burs ve öğrenim kredisi yeni tutarını açıkladı



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, “2024-2025 akademik yılında üniversite öğrencilerine verilen burs ve kredi tutarında yüzde 50 oranında artışa gittik” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs ve Öğrenim Kredi tutarlarıyla ilgili detayları paylaştı. Erdoğan, konuşmasında şunları ifade etti: “2024-2025 akademik yılında üniversite öğrencilerine verilen

burs ve kredi tutarında yüzde 50 oranında artışa gittiğimizin müjdesini paylaştık. Ön lisans ve lisans için 3 bin liraya, yüksek lisansta 6 bin liraya, doktora öğrencilerimiz için 9 bin liraya çıkardık. Yeni burs miktarlarının öğrencilerimize ve ailelerine hayırlı olmasını temenni ediyorum.”

VOLEYBOLDA ŞAMPİYONLAR BELİRLENDİ

Aydın'daki öğrenci yurtları arası voleybol turnuvasında kızlarda Berin Menderes Yurt Müdürlüğü, erkeklerde Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü şampiyon oldu.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan gençlerin katılımıyla gerçekleşen YurtLig Projesi kapsamındaki voleybol turnuvası, büyük bir heyecan ve çekişmeyle sona erdi. SKS Spor Salonu ve Aydın Lisesi Spor Salonu'nda düzenlenen turnuvada, genç sporcular kızlar ve erkekler olmak üzere iki ayrı kategoride mücadele etti.

11 TAKIM MÜCADELE ETTİ

Toplamda 11 yurt müdürlüğünden 141 sporcunun katıldığı turnuvada, kızlar kategorisinde Berin Menderes Yurt Müdürlüğü şampiyonluk ipini göğüslerken, Gevherhan Sultan Yurt Müdürlüğü ikinci, Efe Ayşe Yurt Müdürlüğü ise üçüncülük elde etti. Erkekler

kategorisinde ise Adnan Menderes Yurt Müdürlüğü birinciliği kazanırken, Hacı Mustafa Efendizade Yurt Müdürlüğü ikinci, Karacasu Yurt Müdürlüğü üçüncülükle turnuvayı tamamladı. Turnuvanın ardından SKS Spor Salonu'nda düzenlenen ödül töreninde dereceye giren genç sporculara kupa ve madalyaları takdim edildi. **SPOR SERVİSİ**



YURTLIG TURNUVASI'NDA ÖDÜLLER SAHIPLERINI BULDU

Mersin'de, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından her yıl düzenlenen geleneksel YURTLIG Kadınlar Badminton

Müsabakaları ve YURTLIG Satranç Turnuvası heyecan dolu anlara sahne oldu. Tenis Kompleksi Kapalı Kortu'nda gerçekleştirilen Badminton

Müsabakaları'nda, Tarasus **Kız Öğrenci Yurdu** birinci olarak şampiyonluk kürsüsüne çıktı. Anamur **Öğrenci Yurdu** ise ikinci olarak büyük bir başarıya imza attı.

Çekişmeli ve yüksek tempolu geçen maçların ardından dereceye giren sporculara ödülleri, Eğitim Sosyal Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından takdim edildi.

Aynı günlerde, Tenis Kompleksi Satranç Merkezi'nde ise YURTLIG Satranç Turnuvası'nda öğrenciler strateji ve zeka dolu mücadelelerde birbirlerine üstünlük sağlamak için yarıştı.

Turnuva, katılımcıların kıyasıya mücadelesiyle dikkat çekerken, şampiyonlar da büyük bir heyecanla belirlendi. Her iki organizasyon da, öğrencilere spor ve kültür alanında kendilerini geliştirme fırsatı sunarken, Mersin'in genç yeteneklerinin başarılı performanslarıyla adından söz ettirdi.



HABER

Mehmet Cahit
ERYILMAZ

Yurt Lig Masa Tenisinde müsabakalar tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen Yurt Lig Masa Tenisi Turnuvası Kocatepe Spor Kompleksi'nde tamamlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan öğrencilerin katılımıyla düzenlenen Yurt Lig Masa Tenisi Müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksi'nde sona erdi. Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ödülleri Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Şube Müdürü Cennet Durgut tarafından takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Lig Masa Tenisi Turnuvası'na ilişkin yaptığı açıklamada, "GSB yurtlarının sadece barınma değil, aynı zamanda spor ve sosyal yaşam konusunda da büyük katkılar sunduğunun bir kanıtı oldu. GSB yurtları, sporculara modern imkanlar sunarak, onların spor yapmalarına ve kişisel gelişimlerini desteklemelerine olanak tanımaktadır" dedi.

'YURT LİGLERİ, GENÇLERİMİZİ SPORLA TANIŞTIRARAK ONLARIN POTANSİYELLERİNİ EN İYİ ŞEKİLDE ORTAYA ÇIKARIYOR'
Kasapoğlu, turnuva hakkında yaptığı açıklamanın devamında ise "Yurt ligleri, gençlerimizin sporla iç içe olması, onların daha sağlıklı bir yaşam sürmelerine ve takım ruhunu geliştirmelerine olanak tanıyor. Yurt liglerinin, gençlerimizi sporla tanıştırmak onların potansiyellerini en iyi şekilde ortaya çıkarmalarına yardımcı olduğuna inanıyoruz. Ayrıca, tüm sporcularımıza bu başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Turnuva sonunda ödül kazanan takımları ise özel olarak kutluyorum. Gençlerimizin bu tür organizasyonlarda kazandıkları deneyim, onların gelecekteki başarıları için çok önemli bir adım olacak" ifadelerini kullandı. ■ **Bekir Turan Vural**



YURT ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTULAR



KYK Aksaray Erkek Öğrenci Yurdu'nda Aksaray İl Müftü Vekili Mahmut Çelikoğlu, öğrencilerle anlamlı bir etkinlikte bir araya geldi.

İl Müftü Vekili Mahmut Çelikoğlu, KYK Aksaray Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen bir etkinlikte üniversite öğrencileriyle buluştu. Manevi Danışmanlar Derviş Aykül ve Lütfullah Eroğlu'nun düzenlediği buluşma, gençler için de büyük anlam ifade eden bir

etkinlik oldu. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, tilavetin ardından İl Müftü Vekili Mahmut Çelikoğlu, gençlere hitaben bir konuşma yaparak, hayatlarında maneviyatın ve ahlaki değerlerin önemine vurgu yaptı. Çelikoğlu, İslam'ın rehberliğinde başarılı ve huzurlu bir yaşam sürmenin yollarına değindi.

Dini ve Manevi Konular Konuşuldu
Manevi Danışmanlar Derviş Aykül ve Lütfullah Eroğlu, öğrencilerin dini ve

manevi konularla ilgili sorularını yanıtladı. Buluşmada, gençlerin eğitim hayatlarında karşılaştıkları zorluklar ve manevi anlamda güçlenmelerine yardımcı olacak önerilere değinilirken, İl Müftü Vekili Çelikoğlu, İslam'ın insana kazandırdığı değerler üzerinden örnekler vererek, öğrencilere önemli bilgiler aşıladı.

İkramlar Sunuldu, Sohbetler Edildi
Üniversite gençliğinin bu tür programlara olan ilgisinden duydukları memnuniyeti dile getiren manevi danışmanlar, bu buluşmaların, gençlerin dini ve manevi gelişimlerine katkı sunduğunu ve onların ahlaki değerlerle daha güçlü bir bağ kurmalarını sağladığını ifade ettiler. Etkinlik boyunca öğrencilere birçok ikram da sunuldu. Programı düzenleyen danışmanlar Aykül ve Eroğlu'na teşekkürlerini sunan Müftü Vekili Çelikoğlu, buluşmaların artarak devam edeceğini söyledi. İl Müftülüğü, gençlere yönelik düzenlenen bu gibi programların, onların manevi dünyalarını zenginleştirmek ve İslam'ın evrensel değerlerini gençlere aktarmak amacıyla sürdürüleceğini duyurdu.

Haber: Yakup Türk





Dünya Gönüllülük Haftası etkinlikleri kapsamında yürüyüş düzenlendi

2-8 Aralık tarihleri arasında kutlanan Dünya Gönüllülük Haftası nedeniyle yürüyüş gerçekleşti. Yürüyüş, Destine Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan başlayarak, Osmanlı Camisi'nde sona erdi.

Yürüyüşe, yurt öğrencileri, yurt personelleri, gençlik merkezi liderleri ve gönüllülük faaliyetlerine ilgi gösteren çok sayıda kişi katıldı. Etkinlik, katılımcıların coşkulu ve anlamlı bir yürüyüş gerçekleştirmeleri, gönüllülük bilincinin güçlenmesine katkı sağladı. İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, gönüllülüğün sadece bir hafta ile sınırlı kalmaması gerektiğini vurguladı. "Gönüllülük, toplumların kalkınmasında, bireylerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Bizler, gençlerimizin gönüllülük faaliyetlerine katılımını teşvik ederek, onların toplumla daha güçlü bir bağ kurmalarını sağlamalıyız," dedi. Ayrıca, Kasapoğlu gönüllülük faaliyetlerinin, bireylerin kişisel gelişimlerine de büyük katkı sağladığını belirtti. "Bu etkinlik, gönüllülüğün yaygınlaşması adına önemli bir adım. Her birey,

küçük bir katkı ile büyük değişimler yaratabilir. Bu anlamlı günde, tüm katılımcılara gönüllülük anlayışını içselleştirmelerini ve bu bilinci çevrelerine yaymalarını bekliyorum" dedi.

>>MEVLÜT TINAS

